

KYNDBY VOGNMANDSFORRETNING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2013

Jens Amorsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KYNDBY VOGNMANDSFORRETNING ApS
Toftegaardsvej 50
3630 Jægerspris

CVR-nr: 10002753
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Handelsbanken
Industrivej 20, 1. th.
4000 Roskilde
DK Danmark

Revisor LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
CVR-nr: 78646411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med indlejet vognmand til transportopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 133.283, hvilket er tilfredsstillende, henset til selskabets begrænsede aktiviteter.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.443 og en egenkapital på kr. -58.560.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2013

Selskabets ledelse forventer i kommende regnskabsår et uændret resultat.

Kapitalforhold

Egenkapitalen er ikke i overensstemmelse med lovgivningens krav om min. kr. 62.500. Den foretagne handlingsplan anses for realistisk til at kunne genetablere indskudskapitalen, eventuelt suppleret med yderligere kapitaltilførsel.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		232.000	100
Vareforbrug		-10.000	-25
Eksterne omkostninger		-35.436	-19
Bruttoresultat		186.564	56
Resultat af ordinær primær drift		186.564	
Øvrige finansielle omkostninger	1	-8.853	-15
Ordinært resultat før skat		177.711	41
Ekstraordinært resultat før skat		177.711	41
Skat af årets resultat	2	-44.428	-11
Årets resultat		133.283	30
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført fra (til) reservefond		0	0
Overført resultat		133.283	30
I alt		133.283	30

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1
Anlægsaktiver i alt		1.000	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.443	56
Tilgodehavender i alt	3	11.443	56
Omsætningsaktiver i alt		11.443	57
AKTIVER I ALT		12.443	57

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		-58.560	-192
Egenkapital i alt	4	-58.560	-192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.493	234
Anden gæld		52.510	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.003	249
Gældsforpligtelser i alt		71.003	249
PASSIVER I ALT		12.443	57

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renteomkostninger	8853	15
	<u>8853</u>	<u>15</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	44428	11
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>44428</u>	<u>11</u>

3. Tilgodehavender i alt

	2012 kr.	2011 kr.
Aktiv udskudt skat	11443	56
	<u>11443</u>	<u>56</u>

4. Egenkapital i alt

	Primo	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Ultimo
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital	125000	0	0	0	125000
Henlagt til emission	0	0	0	0	0
Ovf. underskud	-316843	0	0	133283	-183560
Egenkapital ultimo	<u>-191843</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>133283</u>	<u>-58560</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse, oplyser at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse, oplyser at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.